EDITAL Nº 48, DE 17 DE ABRIL DE 2023.

O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, através da Secretaria Municipal de Gestão e Governo, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o disposto no processo seletivo simplificado do Edital nº 78, de
28-10-2022 e Editais de Retificação n° 82, de 03-11-2022, nº 84, de 04-11-2022 e nº 86, de 07-11-2022,
homologado pelo Edital n° 95, de 13-12-2022, torna público que foi convocada para vaga temporária a
seguinte candidata:

Jornalista:

Nome Classificação

Schaiane Maria do Sacramento 3º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 17 de abril de 2023.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 17 de abril de 2023.

Rafael Gustavo Portolan Colloda
Secretário Municipal de Gestão e Governo